PAGE

Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	26.01.2021
	   с. Камень-Рыболов
	                                  № 103

	О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального округа, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020 № 50

В соответствии с постановлением Правительства Приморского края от 30.12.2020 № 1097-пп «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских округов, муниципальных округов и муниципальных районов Приморского края и нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления городских округов, муниципальных округов и муниципальных районов Приморского края, на 2021 год», на основании Устава Ханкайского муниципального округа

Дума Ханкайского муниципального округа
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального округа, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020 № 50 (далее - Положение),  следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой
 редакции (прилагается).

1.2. Приложение № 2 к Положению изложить в новой
 редакции (прилагается).

2.  Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

Глава Ханкайского
муниципального округа                                                                         А.К. Вдовина
Дата подписания: 26.01.2021
	Приложение № 1

 к решению Думы Ханкайского
муниципального округа

от 26.01.2021 № 103
Приложение № 1

к  Положению о размере и условиях
оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах
местного самоуправления Ханкайского
муниципального округа, утвержденному решением  Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020 № 50

РАЗМЕРЫ

должностных окладов
лиц, замещающих муниципальные должности
	№

п/п
	Наименование должности
	Размер оклада в рублях

	1.
	Глава Ханкайского муниципального округа
	22474

	2.
	Председатель Думы Ханкайского муниципального округа
	22474

Приложение № 2

 к решению Думы Ханкайского муниципального округа

от 26.01.2021  № 103
	Приложение № 2
к  Положению о размере и условиях
оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах
местного самоуправления Ханкайского
муниципального округа, утвержденному решением  Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020 № 50

РАЗМЕРЫ

должностных окладов
муниципальных служащих

	№

п/п
	Наименование должности
	Размер оклада в рублях

	Размеры должностных окладов в аппарате

Думы Ханкайского муниципального округа

	1.
	Руководитель аппарата Думы Ханкайского муниципального округа
	8387

	2.
	Главный специалист 1 разряда
	6245

	3.
	Главный специалист 2 разряда
	6158

	4.
	Ведущий специалист 1 разряда
	5980

	5.
	Ведущий специалист 2 разряда
	5863

	Размеры должностных окладов в Администрации

Ханкайского муниципального округа

	1.
	Заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа
	9704

	2.
	Руководитель аппарата Администрации Ханкайского муниципального округа
	8734

	3.
	Начальник управления
	8268

	4.
	Начальник отдела
	7739

	5.
	Начальник отдела в управлении
	7476

	6.
	Главный специалист 1 разряда
	6245

	7.
	Главный специалист 2 разряда
	6158

	8.
	Ведущий специалист 1 разряда
	5980

	9.
	Ведущий специалист 2 разряда
	5863

	10.
	Старший специалист 1 разряда
	4574

	11.
	Старший специалист 2 разряда
	4484

	12.
	Специалист 1 разряда
	4148

	Размеры должностных окладов в контрольно-счетной палате

Ханкайского муниципального округа

	1.
	Председатель контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального округа
	8268